
pořadí hlídka organizace body

1 Supoorli MOP Orlosupi 75,5

2 Špačci MOP Čejka 70,0

3 Králíčci ZŠ Špitálská 64,0

4 Horolezkyně IMSP 63,5

5 Tři inteligentní želvy ZO ČSOP Strom - Sportík 63,0

6 Stopička MOP Stopa 62,5

7 Bleskové MOP Mopíci 60,0

8 Tři šikovní kocouři ZO ČSOP Strom - Sportík 56,0

9 Malí svišti Kamarádi 55,5

10 Lvíčci ZŠ Špitálská 55,0

11 Bleskový čtyřlístek IMSP 49,0

12 Sporťáci MOP Mopíci 43,5

pořadí body

3 112,5

4 103,5

5 75,5
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8 55,5

organizace

ZŠ Špitálská
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Mladší

MOP Čejka

1 - 2 119,0
ZO ČSOP Strom - Sportík

Kamarádi

IMSP

MOP Mopíci

MOP Orlosupi

MOP Stopa



pořadí hlídka organizace body

1 Havrex MOP Čejka 66,0

2 Sodnodraselná pumpa Gymnázium Jana Nerudy 2 60,5

3 Tatarky MOP Čejka 60,0

4 Stopáci MOP Stopa 59,0

5 Sedmikrásky ZŠ Špitálská 57,5

6 Zaklapnutý budík Gymnázium Jana Nerudy 2 56,5

7 Rejnoci ZŠ Na Chodovci 56,0

Rychlokvašky Gymnázium Jana Nerudy 2 55,5

Lenochodi ZŠ Špitálská 55,5

10 Travnaté kopečky Gymnázium Jana Nerudy 1 54,0

11 Mango Gymnázium Jana Nerudy 1 47,0

12 Tři tečky Gymnázium Christiana Dopplera 46,5

13 Viry Gymnázium Jana Nerudy 1 45,5

Katebi MOP Čejka 43,5

Tarbíci ZŠ Špitálská 43,5

16 Kačenky ZŠ Štěpánská 41,0

17 Rychlouši MOP Mopíci 38,0

18 Reprodrozdi ZŠ Na Chodovci 35,0

19 Relax ZŠ Štěpánská 34,0

20 Rododendroni ZŠ Na Chodovci 27,0

pořadí body

1 172,5

2 169,5

3 156,5

4 146,5

5 118,0

6 75,0

7 59,0

8 46,5

9 38,0

ZŠ Na Chodovci

MOP Mopíci

MOP Čejka

ZŠ Špitálská

Gymnázium Jana Nerudy I.

Gymnázium Christiana Dopplera

8 - 9

14 - 15

ZŠ Štěpánská

MOP Stopa
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Starší

organizace

Gymnázium Jana Nerudy II.



č.h. kolektiv organizace
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5M M Supoorli MOP Orlosupi 8,0 10,0 10,0 10,0 3,0 7,5 10,0 8,5 8,5 75,5 1
11M M Špačci MOP Čejka 8,0 10,0 10,0 10,0 1,0 8,0 6,5 10,0 6,5 70,0 2
9M M Králíčci ZŠ Špitálská 8,0 8,0 8,0 8,5 2,0 6,0 7,5 8,0 8,0 64,0 4

10M M Horolezkyně IMSP 7,0 8,5 10,0 8,5 1,5 7,0 6,0 8,0 7,0 63,5 5
1M M Tři inteligentní želvy ZO ČSOP Strom - Sportík 7,0 8,0 9,0 9,0 3,0 6,0 6,0 9,0 6,0 63,0 6

12M M Stopička MOP Stopa 8,0 6,5 9,0 9,0 1,0 7,0 6,0 7,0 9,0 62,5 7
8M M Bleskové MOP Mopíci 8,0 5,0 9,0 9,5 1,5 6,0 5,0 7,0 9,0 60,0 9
6M M Tři šikovní kocouři ZO ČSOP Strom - Sportík 7,0 6,0 7,0 5,0 1,0 5,0 5,5 9,5 10,0 56,0 14
7M M Malí svišti Kamarádi 6,0 9,5 6,0 7,0 2,0 5,0 5,5 7,5 7,0 55,5 16
4M M Lvíčci ZŠ Špitálská 7,0 6,5 9,0 8,0 2,0 4,5 5,0 5,0 8,0 55,0 19
3M M Bleskový čtyřlístek IMSP 5,0 8,5 4,0 7,0 3,0 4,0 6,5 7,0 4,0 49,0 21
2M M Sporťáci MOP Mopíci 4,0 5,5 8,0 4,0 2,0 4,0 3,0 8,0 5,0 43,5 25
6S S Havrex MOP Čejka 10,0 7,5 8,0 4,0 5,5 5,5 10,0 6,0 9,5 66,0 3

17S S Sodnodraselná pumpa Gymnázium Jana Nerudy 2 8,0 6,0 8,0 5,0 4,5 6,0 9,0 6,0 8,0 60,5 8
11S S Tatarky MOP Čejka 8,0 3,5 8,5 5,0 5,0 8,0 9,0 6,0 7,0 60,0 9
5S S Stopáci MOP Stopa 7,0 7,5 7,0 6,0 4,5 4,0 7,0 7,0 9,0 59,0 11
8S S Sedmikrásky ZŠ Špitálská 8,0 5,0 8,5 1,0 4,0 9,0 10,0 7,0 5,0 57,5 12
14S S Zaklapnutý budík Gymnázium Jana Nerudy 2 7,0 6,0 2,5 8,0 4,0 5,5 7,0 7,5 9,0 56,5 13
18S S Rejnoci ZŠ Na Chodovci 6,0 2,0 7,0 7,0 4,0 6,0 5,5 10,0 8,5 56,0 14
4S S Rychlokvašky Gymnázium Jana Nerudy 2 7,0 8,5 6,0 4,0 5,0 6,5 9,5 4,0 5,0 55,5 16

20S S Lenochodi ZŠ Špitálská 9,0 5,0 4,5 4,0 4,5 6,5 9,0 6,0 7,0 55,5 16
3S S Travnaté kopečky Gymnázium Jana Nerudy 1 9,0 6,5 4,5 5,0 4,0 5,5 9,0 5,5 5,0 54,0 20
9S S Mango Gymnázium Jana Nerudy 1 8,0 3,0 8,5 8,0 4,0 2,5 5,0 3,5 4,5 47,0 22

13S S Tři tečky Gymnázium Christiana Doppler 9,0 5,5 3,5 6,0 5,0 2,0 5,5 5,5 4,5 46,5 23
15S S Viry Gymnázium Jana Nerudy 1 6,0 3,0 2,5 4,0 4,0 4,0 7,0 5,0 10,0 45,5 24

Zelená stezka - Pražská přírodovědná soutěž
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16S S Katebi MOP Čejka 4,0 7,0 6,0 1,0 2,0 6,0 3,5 5,5 8,5 43,5 25
2S S Tarbíci ZŠ Špitálská 6,0 4,0 4,5 1,0 4,5 4,5 5,0 8,0 6,0 43,5 25

19S S Kačenky ZŠ Štěpánská 7,0 2,5 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5 2,0 6,0 41,0 28
12S S Rychlouši MOP Mopíci 7,0 2,5 3,0 4,0 2,5 5,0 4,0 2,0 8,0 38,0 29
1S S Reprodrozdi ZŠ Na Chodovci 4,0 5,0 4,0 2,0 5,0 1,5 3,0 7,5 3,0 35,0 30

10S S Relax ZŠ Štěpánská 7,0 2,5 2,0 3,0 3,5 4,0 4,0 0,5 7,5 34,0 31
7S S Rododendroni ZŠ Na Chodovci 5,0 2,0 4,0 1,0 3,0 3,5 4,5 1,0 3,0 27,0 32

225,0 186,5 206,5 179,5 105,5 170,5 203,5 200,0 222,0


